
       Kulturní středisko Vratimov 
Frýdecká 1000/48, 739 32 Vratimov 

 
Program na říjen 2020 

 
Vratimovská galerie 

 

Jedu v jedu 

výstava trvá do 5. listopadu 

Vratimovská galerie, Společenský dům Vratimov, Frýdecká 1000/48, 739 32 Vratimov 

vstup zdarma                                                                                                                                                                                                                                           

Otevírací doba: každou středu a čtvrtek 16-19 hodin, během pořadů a individuálně dle 

domluvy, tel. 595 700 751 

Jedovaté rostliny, živočichové a houby, které můžeme najít v lese, na louce, v zahradě či 

parku. Výstava zapůjčena Muzeem Beskyd Frýdek-Místek. 

 

 

 

 

Kulturní středisko Vratimov 

 
 
Vratimov mýma očima 
výstava trvá do 31. října 
vestibul Společenského domu Vratimov, Frýdecká 1000/48, 739 32 Vratimov 
vstup zdarma 
Otevírací doba: každou středu a čtvrtek 16-19 hodin, během pořadů a individuálně dle 

domluvy, tel. 595 700 751 

Výstava dětských kreseb vzniklých v rámci výtvarné soutěže DDM Vratimov. 
 
 
Tři muži na špatné adrese 

Divadlo Bez zábradlí 

5. října v 19 hodin 

multifunkční sál Společenského domu Vratimov, Frýdecká 1000/48, 739 32 Vratimov 

vstupné 410 Kč 

vstupenky v prodeji v pokladně kulturního střediska, tel. 595 700 751. 

Brilantní italská komedie v podání herců Divadla bez zábradlí v čele s Karlem Heřmánkem. 

 

 

 



Pár rad do začátku, jak si sestavit rodokmen 

Bc. Petra Nevelőšová 

12. října v 18 hodin 

salónek Společenského domu Vratimov, Frýdecká 1000/48, 739 32 Vratimov 

vstupné 80 Kč 

vstupenky v prodeji v pokladně kulturního střediska, tel. 595 700 751. 

Přednáška genealožky z Muzea Těšínska Bc. Petry Nevelöšové. 

 

 

Pohádka z Beskyd 

Divadelní agentura Křesadlo 

18. října v 10 hodin 

Společenský dům Vratimov, Frýdecká 1000/48, 739 32 Vratimov                                                        

vstupné dítě 50 Kč, dospělý 75 Kč, rodinné (1 dospělý + 1 dítě) 100 Kč 

vstupenky v prodeji v pokladně kulturního střediska, tel. 595 700 751 

Nedělní divadelní pohádka pro děti. 

 

 

Drahé kameny 

Jiří Novotný 

20. října v 18 hodin 

Vratimovská galerie, Frýdecká 1000/48, 739 32 Vratimov 

vstupné 70 Kč 

vstupenky v prodeji v pokladně kulturního střediska, tel. 595 700 751. 

Přednáška odborníka na drahé kameny Jiřího Novotného. 

 

 
 
 

Kino Hvězda Vratimov 

 
Bourák 

7. října v 19 hodin 

ČR, 2020, 110´, komedie, vstupné 90 Kč 

nevhodné pro děti do 12 let 

Režie: Ondřej Trojan 

Hrají: Ivan Trojan, Veronika Marková, Kristýna Boková, Jiří Macháček, Petra Nesvačilová, 

Kateřina Winterová a další 

Komedie s Ivanem Trojanem v roli Bouráka, věčného frajera, kterému teče do baráku i do 

života a rodina už ho má plný zuby. 

 

 

 



Sobotní promítání pro nejmenší 

Příběhy cvrčka a štěňátka 

10. října v 10 hodin 

Československo, 1978, 75´, pásmo animovaných pohádek, vstupné 30 Kč 

přístupné bez omezení 

Režie: Zdeněk Miler 

Pohádky: Jak štěňátko dostalo chuť na med, Jak sluníčko vrátilo štěňátku vodu, Jak štěňátko 

chtělo malé pejsky, Cvrček a housličky a další 

 

 

Havel 

14. října v 19 hodin 

ČR, 2020, 100´, drama, vstupné 100 Kč  

nevhodné pro děti do 12 let 

Režie: Slávek Horák 

Hrají: Viktor Dvořák, Anna Geislerová, Martin Hofmann, Barbora Seidlová, Stanislav Majer, 

Jiří Bartoška a další 

Celovečerní film o jedné z nejvýraznějších postav naší historie, Václavu Havlovi, z časů 

disidentu, kdy ještě nebyl slavnou osobností. 

 

 

Rodinný film 

Ježek Sonic 

21. října v 17 hodin 

USA, 2020, 99´, rodinná komedie, rodinné vstupné 100 Kč (1+1), jednotlivec 80 Kč 

přístupné bez omezení 

Režie: Jeff Fowler 

Hrají: Jim Carrey, James Marsden, Ben Schwartz, Tika Sumpter 

Superrychlý ježek Sonic prchá rychlostí blesku před svým neúnavným pronásledovatelem 

Doktorem Robotnikem. 

 

 

Princezna zakletá v čase 

28. října v 17 hodin 

ČR, 2020, 112´, fantasy pohádka, vstupné 100 Kč 

přístupné bez omezení 

Režie: Petr Kubík 

Hrají: Natalia Germani, Eliška Křenková, Marek Lambora, Martin Dejdar, Martin Písařík, 

Roman Zach, Jan Révai a další 

Dobrodružný příběh o odvážné princezně Elleně, která se vydá zachránit své království a 

prolomit zlou kletbu. 

 

 


